
UCHWAŁA NR 8/2024
Walnego Zebrania Delegatów Kasy Zapomogowo - Pożyczkowej Przy 

Starostwie Powiatowym w Kielcach 

z dnia 9 maja 2024 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Kasy Zapomogowo - Pożyczkowej przy 
Starostwie Powiatowym w Kielcach

Na podstawie art. 21 pkt. 4) Ustawy z dnia 11 sierpnia 2021 r. o Kasach Zapomogowo - 
Pożyczkowych (Dz. U z 2021 r., poz. 1666) Walne Zebranie Delegatów Kasy Zapomogowo - 
Pożyczkowej uchwala, co następuje:

§1

W Statucie Kasy Zapomogowo - Pożyczkowej przy Starostwie Powiatowym w Kielcach 
uchwalonym Uchwałą Nr 4/2023 Walnego Zebrania Członków Kasy Zapomogowo - 
Pożyczkowej przy Starostwie Powiatowym w Kielcach z dnia 30 marca 2023 r. wprowadza się 
następujące zmiany:

§ 56 ust. 2. otrzymuje brzmienie:
„2. W sytuacjach losowych wysokość udzielonej pożyczki zwiększa się do kwoty 20 000,00 zł 
(słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) na okres nie dłuższy niż 36 miesięcy”.

§2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

... ....

Przewodniczący
Walnego Zebrania Delegatów KZP


